Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.10.2018   №  593-ОД

Великий Новгород

О внесении изменения в Положение
о проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых граждана-
ми, претендующими на замещение
государственных должностей Новго-
родской области, и лицами, заме-
щающими государственные долж-
ности Новгородской области, и соблю-
дения ограничений лицами, заме-
щающими государственные долж-
ности Новгородской области

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведе-

ний, представляемых гражданами, претендующими на замещение государ-

ственных должностей Новгородской области, и лицами, замещающими

государственные должности Новгородской области, и соблюдения ограни-

чений лицами, замещающими государственные должности Новгородской

области, утвержденное постановлением Новгородской областной Думы от

25.02.2010 № 1301-ОД (газета «Новгородские ведомости» от 05.03.2010,

03.09.2010, 03.05.2012, 30.04.2013, 05.07.2013, 06.09.2013, 07.02.2014, 03.10.2014,

31.12.2015, 07.03.2018) изменение, изложив абзац второй пункта 2 в сле-

дующей редакции:

«в отношении лица, замещающего государственную должность в

Правительстве Новгородской области, Администрации Губернатора Новго-

родской области, иных органах исполнительной власти Новгородской обла-

сти, Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Новгородской

области, на основании распоряжения Председателя Правительства Новго-

родской области;».

ен
№ 0593-пд

 2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева